Mpoknosa JllopgMuna BUKTOpOBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

54-04-
24

55-04-
24

56-04-
24

57-04-
24

58-04-
24

59-04-
24

60-04-
24

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
npoBeaeHue oueHKMN

YacTHOMpPaKTUKYoLWmnin
oueHwuK lNMpoksioBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHwuK lNpoknosa
JloaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA
oueHwuK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLwuK lNpoknosa
JloaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWWIA
oueHLWwuK MNpoknoBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLwuK lNpoknosa
JloaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHLwmK NMpoksoBa
Jlogmnna BuktoposHa

haTa
cocTaBJIeHUA
oTyeTa

01.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

CBepeHusn

Mpoknosa Jliogmuna BukTopoBHa

000466

24.07.2007

06beKT
OLeHKM

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTMH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



61-04-
24

62-04-
24

63-04-
24

64-04-
24

65-04-
24

66-04-
24

67-04-
24

68-04-
24

69-04-
24

70-04-
24

71-04-
24

72-04-
24

YacTHOMpPaKTUKYoLWniA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
Jlogmunna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWKUiA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoksosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWniA
oueHwmK lMpoksioBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLwuK lNpoksiosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWnin
oueHwuK lMpoksioBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLuK lNpoksioBa
JloaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWLWIA
oueHLWwuK MNpoknoBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWmn
oueHuwuK lNpoksiosa
JloaMnna BUKTopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHLwmK lNMpoksosBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLwuK lNpoksioBa
JloaMnna BUKTopoBHa

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

10.04.2024

12.04.2024

11.04.2024

10.04.2024

12.04.2024

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oowm, 3emns

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Oowm, 3emnsa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

Oowm, 3emnqa

Oowm, 3emns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU



73-04-
24

74-04-
24

75-04-
24

76-05-
24

77-05-
24

78-05-
24

79-05-
24

80-05-
24

81-05-
24

82-05-
24

83-05-
24

84-05-
24

YacTHOMpPaKTUKYoLWniA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
Jlogmunna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWKUiA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoksosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWniA
oueHwmK lMpoksioBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLwuK lNpoksiosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWnin
oueHwuK lMpoksioBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLuK lNpoksioBa
JloaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWLWIA
oueHLWwuK MNpoknoBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWmn
oueHuwuK lNpoksiosa
JloaMnna BUKTopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHLwmK lNMpoksosBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLwuK lNpoksioBa
JloaMnna BUKTopoBHa

17.04.2024

17.04.2024

22.04.2024

06.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

20.04.2024

22.05.2024

22.05.2024

25.05.2024

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

Oowm, 3emnsa

Oowm, 3emns

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU



85-05-
24

86-05-
24

87-05-
24

88-05-
24

89-05-
24

90-05-
24

91-05-
24

92-05-
24

93-05-
24

94-05-
24

95-05-
24

96-05-
24

YacTHOMpPaKTUKYoLWniA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
Jlogmunna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWKUiA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoksosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWniA
oueHwmK lMpoksioBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLwuK lNpoksiosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWnin
oueHwuK lMpoksioBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLuK lNpoksioBa
JloaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWLWIA
oueHLWwuK MNpoknoBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWmn
oueHuwuK lNpoksiosa
JloaMnna BUKTopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHLwmK lNMpoksosBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLwuK lNpoksioBa
JloaMnna BUKTopoBHa

25.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

24.06.2024

02.06.2024

05.06.2024

09.06.2024

09.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

MawmnHomecTo

3eMesibHbIN
y4acToK

Oowm, 3emnsa

KBapTupa

Oowm, 3emnsa

KBapTupa

Oowm, 3emns

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU



97-06-
24

98-06-
24

99-06-
24

100-06-
24

101-06-
24

102-06-
24

103-06-
24

104-06-
24

105-06-
24

106-06-
24

107-06-
24

108-06-
24

YacTHOMpPaKTUKYoLWniA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
Jlogmunna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWKUiA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoksosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWniA
oueHwmK lMpoksioBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLwuK lNpoksiosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWnin
oueHwuK lMpoksioBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLuK lNpoksioBa
JloaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWLWIA
oueHLWwuK MNpoknoBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWmn
oueHuwuK lNpoksiosa
JloaMnna BUKTopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHLwmK lNMpoksosBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLwuK lNpoksioBa
JloaMnna BUKTopoBHa

15.06.2024

05.06.2024

10.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

09.06.2024

10.06.2024

15.06.2024

24.06.2024

10.06.2024

15.06.2024

17.06.2024

Hexxunnoe

3eMesibHbIN
y4acToK

Oowm, 3emnsa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

Oowm, 3emnsa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

Oowm, 3emns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU



109-06-
24

110-06-
24

111-06-
24

112-06-
24

113-06-
24

114-06-
24

115-06-
24

116-06-
24

117-06-
24

118-06-
24

YacTHOMpPaKTUKYoLWniA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
Jlogmunna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWKUiA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoksosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWniA
oueHwmK lMpoksioBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLwuK lNpoksiosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWnin
oueHwuK lMpoksioBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLuK lNpoksioBa
JloaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWLWIA
oueHLWwuK MNpoknoBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWmn
oueHuwuK lNpoksiosa
JloaMnna BUKTopoBHa

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

05.06.2024

26.06.2024

15.06.2024

30.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oowm, 3emnsa

KBapTupa

KBapTupa

Oowm, 3emnsa

KBapTupa

Hexunnoe

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK



