Проклова Людмила Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Проклова Людмила Викторовна 000466							
						Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007		
						Номер отчета об оценке	отчета заключившее составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости
54-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	01.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости					
55-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	02.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости					
56-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	02.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости					
57-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	02.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости					
58-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости					
59-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости					
60-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости					

61-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	10.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	10.04.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
66-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	11.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	11.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	10.04.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
69-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	12.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	11.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	10.04.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
72-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	12.04.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости

73-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	17.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	17.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75-04- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	22.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	06.05.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
77-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	08.05.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
78-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	13.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
79-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
80-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	20.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
82-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	22.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
83-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	22.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
84-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	25.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

85-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	25.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
86-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	27.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	28.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	28.05.2024	Машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
89-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	29.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
90-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	24.06.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
91-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	02.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.06.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
93-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	09.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	09.06.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
95-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	01.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
96-05- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	01.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

97-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.06.2024	Нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
98-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
99-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	10.06.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
100-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	09.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	10.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
104-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.06.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
105-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	24.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	10.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
108-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	17.06.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости

109-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	20.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	20.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	20.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	24.06.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
113-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	24.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	24.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.06.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
116-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	26.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.06.2024	Нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
118-06- 24	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	30.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости